

Årsredovisning för  
**Lyckopunkten i Skoghall AB**

556658-7589

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

  
Hassan Mortazavifar  
Styrelseledamot

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lyckopunkten i Skoghall AB, 556658-7589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hammarö Kommun registrerades år 2004 och bedriver sedan 2015-01-01, kroppsvårdsverksamhet, huvudsakligen solarieverksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Karlstad.

Även år 2024 har varit negativt, med lägre omsättning varje månad. Förmodligen en eftersläpande effekt

av coronapandemien.

Omsättningen har sjunkit men kostnadsläget för hyror och energi ligger fortfarande på en mycket hög nivå.

Dessa poster har stor återverkan på bolagets resultat.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av verksamhetsåret skrevs avtal om en försäljning av en företagsbil. Detta belopp har tagits

i räkenskaperna, under övriga intäkter. Likvid sker i början av januari.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	260 867	315 443
Resultat efter finansiella poster	-31 729	-55 302
Soliditet %	19,2	21,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	298 537	-55 302
Balanseras i ny räkning		-55 302	55 302
Årets resultat			-31 729
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>243 235</b>	<b>-31 729</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 235
Årets resultat	-31 729
<b>Summa</b>	<b>211 506</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	211 506
<b>Summa</b>	<b>211 506</b>

sk=20250804;2025080500272

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		260 867	315 443
Övriga rörelseintäkter		158 843	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 710</b>	<b>315 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 807	-21 636
Övriga externa kostnader		-363 726	-268 972
Personalkostnader		-1 449	-824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 337	-79 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-451 319</b>	<b>-370 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 609</b>	<b>-55 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 729</b>	<b>-55 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 729</b>	<b>-55 302</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 729</b>	<b>-55 302</b>

nk=20250804;2025080500273

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	167 684	247 021
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 684</b>	<b>247 021</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	950 000	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 117 684</b>	<b>1 197 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
Färdiga varor och handelsvaror		42 500	42 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>52 500</b>	<b>52 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		252 604	252 604
Övriga fordringar		26 164	21 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 843	29 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>437 611</b>	<b>303 233</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 291	18 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 291</b>	<b>18 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>503 402</b>	<b>374 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 621 086</b>	<b>1 571 677</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		243 235	298 537
Årets resultat		-31 729	-55 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>211 506</b>	<b>243 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 506</b>	<b>343 235</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		250 000	250 000
Övriga skulder		781 090	686 017
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 031 090</b>	<b>936 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 408
Övriga skulder		278 490	285 017
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>278 490</b>	<b>292 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 621 086</b>	<b>1 571 677</b>

pk=20250804;2025080500275

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	793 370	793 370
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>793 370</b>	<b>793 370</b>
Ingående avskrivningar	-546 349	-467 012
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-79 337	-79 337
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-625 686</b>	<b>-546 349</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 684</b>	<b>247 021</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

## Underskrifter

Karlstad



Hassan Mortazavifar

2025-06-26

Hassan Mortazavifar

Datum

Styrelseordförande

nk=20250804-2025080500277